Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Бишбүләк  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452040, БР, Бишбүләк районы,

Бишбүләк  ауылы, Хеҙмәт  урамы, 13

8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,

село Бижбуляк, ул. Трудовая, 13

     8(347) 4321238

ҠАРАР

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» июль  й.                               № 07/ 124 /1                                 «11»  июля 2023  года

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Бижбулякский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 03.12.2019 года  № 12/200

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», рассмотрев представление прокуратуры Бижбулякского района Республики Башкортостан от 14 июня 2023 года № 2-21-2023/20800035/Прдп182-23-20800035 об устранении нарушений федерального законодательства, администрация сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации сельского поселения Бижбулякский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 03.12.2019  года № 12/200 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1.  Пункт 18.2 Положения после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения. Бижбулякский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Бижбулякский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан                                                                           А.А. Семёнов

_1234567890.doc
[image: image1.png]